
Escala 1/75

FACHADA FRONTAL

Escala 1/75

CORTE AA'

Forro modulado removível

Parede curva em gesso

emassada e pintada

0.00

-0.30

0.00 0.00

RECEPÇÃO

CIRCULAÇÃO SALA 04

+3.60

SALA 08

Forro modulado removível Forro modulado removível

Forro modulado removível
Forro modulado removível

rua do bom jesus 152  - 1º andar

bairro do recife  50030-170  recife pe

fone/fax [81] 3424.3796
02

ANTEPROJETO | PAISAGISMO

SEBRAELAB / CEE

Recife.Setembro.2017

PRANCHA

H1

41 und

H2

52 und

H3

39 und

Escala 1/25

DETALHE - JARDIM VERTICAL

Malha em estrutura metálica com

moldura em perfil de metalon

Escala 1/75

FACHADA ESTRUTURA METÁLICA

Escala 1/75

CORTE ESTRUTURA METÁLICA
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